
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxvii-268-05-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXXVII/268/05 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 109, art. 112, art. 116 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 , póz. 148 z 2003 roku z późniejszymi
zmianami), art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, póz. 1592 z 2001 roku ze zmianami)

Rada Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 

§1.
W Uchwale Rady Powiatu Lęborskiego NR XXVIII/176/05 z dnia 28-01-2005 w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Lęborskiego na 2005 rok wprowadza się następujące
zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Powiatu polegających na:
- zwiększeniu dochodów o kwotę 1 170 649 zł
- zmniejszeniu dochodów o kwotę 1 174 120 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

Plan dochodów po zmianie wynosi 43 693 724 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu polegających na:
- zwiększeniu wydatków o kwotę 870 439 zł
- zmniejszeniu wydatków o kwotę 1 873 910 zł
- uruchomienie środków z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie
a) bieżące utrzymanie placówek oświatowych 84 732 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały
Płan wydatków po zmianie wynosi 44 215 416 zł

4. Zatwierdza się plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxvii-268-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxvii-268-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Deficyt budżetowy ulega zmianie i wynosi 521 692 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

5. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gospodarstwa Pomocniczego na 2005
rok w tym:
przychody 40 200 zł
wydatki 41 311 zł
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, w tym:
przychody 370 000zł
wydatki 414 000zł

zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej uchwały

7. Wydatki majątkowe w roku 2005 ulegaja zmianie

zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§3
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Lęborku

Załączniki:
xxxvii268_z1_s1.jpg    jpg,  631 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 19.04.2016 10:27

Data ostatniej
aktualizacji: 19.04.2016 10:27

Liczba pobrań: 6

xxxvii268_z2_s1.jpg    jpg,  950 kB

/attachments/6831/download
/attachments/6832/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 19.04.2016 10:27

Data ostatniej
aktualizacji: 19.04.2016 10:27

Liczba pobrań: 7

xxxvii268_z1_s2.jpg    jpg,  589 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 19.04.2016 10:27

Data ostatniej
aktualizacji: 19.04.2016 10:27

Liczba pobrań: 7

xxxvii268_z2_s2.jpg    jpg,  480 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 19.04.2016 10:27

Data ostatniej
aktualizacji: 19.04.2016 10:27

Liczba pobrań: 7

xxxvii268_z4_s1.jpg    jpg,  353 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 19.04.2016 10:27

Data ostatniej
aktualizacji: 19.04.2016 10:27

Liczba pobrań: 7

xxxvii268_z5_s1.jpg    jpg,  470 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 19.04.2016 10:27

Data ostatniej
aktualizacji: 19.04.2016 10:27

/attachments/6833/download
/attachments/6834/download
/attachments/6835/download
/attachments/6836/download


Liczba pobrań: 7

xxxvii268_z3_s1.jpg    jpg,  660 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 19.04.2016 10:27

Data ostatniej
aktualizacji: 19.04.2016 10:27

Liczba pobrań: 7

xxxvii268_z6_s1.jpg    jpg,  413 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 19.04.2016 10:27

Data ostatniej
aktualizacji: 19.04.2016 10:27

Liczba pobrań: 9

xxxvii268_z6_s2.jpg    jpg,  388 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 19.04.2016 10:27

Data ostatniej
aktualizacji: 19.04.2016 10:27

Liczba pobrań: 7

xxxvii268_z6_s3.jpg    jpg,  402 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 19.04.2016 10:27

Data ostatniej
aktualizacji: 19.04.2016 10:27

Liczba pobrań: 7

Metryczka

/attachments/6837/download
/attachments/6838/download
/attachments/6839/download
/attachments/6840/download


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 10:26

Liczba wyświetleń: 16


